PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 84/2018/SGP – Manaus, 19 de fevereiro d e 2018.

Designa servidores membros para
Comissão de Ética do TRT 11ª
Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZ A SAUNIER,

no exercício de suas atribuições legais e regimenta is,

CONSIDERANDO Resolução Administrativa nº43/2017,

publicada no DEJT nº2179/2017, em 2-3-2017, que ins titui o

Código de Ética dos servidores do TRT da 11ª Região ,

CONSIDERANDO Ofício-Circular nº 41/2017/SGP, de 30-

3-2017, solicitando indicação de servidores para co mpor e

implementar a Comissão prevista no Código de Ética dos

servidores deste Tribunal, para mandato de dois ano s,

permitida a recondução, conforme o disposto no art.  16 da

Resolução Administrativa n° 43/2017 (Código de Étic a),

CONSIDERANDO indicações dos setores, bem como

manifestação da Corregedoria Regional, quanto a aus ência de

processo administrativo disciplinar,  e ainda da Se cretaria de

Gestão de Pessoas, quanto a juntada de relatório de

ocorrências dos servidores indicados, constantes de sta matéria

(E-SAP DP-44/2016),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para compor a comissão de ética

deste TRT da 11ª Região.

Presidente:

KELLY REJANE MARQUES WANDERLEY - Analista judiciári a

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

2/
02

/2
01

8
12

:5
4

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

Membros:

FABRÍCIO FERREIRA DE MEDEIROS - Técnico judiciário

LILIAN BIVAR RODRIGUES DE AZEVEDO - Técnico

judiciário

Suplentes:

LUIZA FURTADO RIBEIRO - Analista judiciária

ALMÉRIO FERREIRA BOTELHO JUNIOR - Analista

judiciário

SALIM JOSÉ MAIA DE QUEIROZ - Técnico  judiciário

          Art. 2º Esta portaria entra em vigor na d ata de sua

publicação.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA  SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

2/
02

/2
01

8
12

:5
4